O imgvel cia permutaste Pierina Augusta Za 

natta, situa-se no prolongamento da Rua Osvaldo Aranha, cuja 

avaliação g de CR:;) 350.0CC„00 (trezentos e cincluenta mil cru 

zeiros) e os da runicipalidade que se localizam: a) na Rua 

Senador Salgado Pilho, com um valor aproximado de cia: 	 
180.000,00 (cento e oitenta mil ,,cruzeiros) e b) na nua Dor - 

ges do Canto, com um valor aproxi ado de 	130.000,00 (cen 
to e trinta mil cruzdiros), perfazendo um valor total menor—
em relação ao imóvel da permutante. 

Ilustrissino Senhor 

NILSO MAJOLA 

DD Presidente da Camara de Vereadores